DEKRA's expertise No.  417852/12/25-9544

DEKRA

from day 05-01-2026

DEKRA's commission No. : PKOL(W)/LODZ/96859/25/12/09

commission/ damage No. : 25/000741
Date of commission: 09-12-2025

Client :
PKO Leasing SA

Swietokrzyska 36
00-116 Warszawa

NOTE:

DEKRA Poland - Headquarters
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A

Expert:
Kacper Sosnowski (NEW)
DEKRA Polska - wspétpraca O/Warszawa

Andrzej Sosnowski
DEKRA Polska - Centrala

Due to the use of the document it was removed from it any information relating to the value of the vehicle, the price of equipment,

adjustments, etc..

Vehicle data

Group of objects (Eurotax)
EC code (Eurotax)

Manufacturer
Model
Type / version

Body type
Number of doors / seats

Curb weight [kg]
Gross vehicle weight [kg]
Wheelbase 1/2

Engine type

Pollution reduction system
Engine capacity [ccm]
Engine Power [hp/kW]
Gearbox

Registration /record No.
VIN / serial number

jeeps
0158854

FORD
Ranger 22-

Ranger 2.0 EcoBlue Bi-Turbo 4x4 DC Wildtrak aut

PIC
4/5

2340
3280
3270

Automatic ignition

KSC
1995
205/151
automatic

ZS461UC

6FPPXXMJ2PRS85664

Date of first registration

Date of next. tech. test
Year of manufacture

Readout [km]

Body color / type of coating

Tyres
axle Wheel Manufacturer, type
Front right GOODYEAR, WRANGLER
TERRITORY AT/S
left GOODYEAR, WRANGLER
TERRITORY AT/S
back right GOODYEAR, WRANGLER
TERRITORY AT/S
left GOODYEAR, WRANGLER
TERRITORY AT/S

22-01-2025
22-01-2028

2024 (year has been verified with the manufacturer's base)

34 307 (read)

black/double-layered, metallized

Size

255/65 18 111H

255/65 18 111H

255/65 18 111H

255/65 18 111H

DEKRA Polska Sp. z o.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl

Measured
profile
7,0 mm
7,0 mm

6,5 mm

6,0 mm
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DEKRA's expertise No.

417852/12/25-9544

DEKRA

from day 05-01-2026

Standard equipment by Eurotax

o

10.

11.

12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.

obhwbN=

ABS

Alarm Thatcham - obwodowy i pojemnosciowy
Armrest (s) front, Storage facilities in general
Child lock manually

Dywaniki podtogowe przéd, z widkniny w
wersji Premium

Dywaniki podtogowe tyt, z wtdkniny w wers;ji
Premium

. EBA - asystent hamowania awaryjnego

. ESC - Elektroniczny system stabilizacji toru

jazdy

. Ekran jazdy w terenie - dodatkowe ustawienia

zwigzane z jazdg w terenie
Exterior lighting: other

Felgi aluminiowe 18", w kolorze Medium
Boulder Grey, z ogumieniem wielosezonowym
w rozmiarze 255/65

Fotel kierowcy regulowany elektrycznie w 8
kierunkach

Funkcja automatycznego hamowania po kolizji
Funkcja automatycznego hamowania podczas
cofania (czujniki)

Funkcja przypominania o zapieciu pasow
bezpieczenstwa kierowcy i pasazera oraz
pasazerow w 2 rzedzie

Gatka dzwigni zmiany biegéw skérzana
Gniazda USB 2x w przedniej konsoli
Srodkowej

Gniazda USB 2x w w tylnej czesci konsoli
srodkowej

Gwarancja na pojazd, 2 lata

Hamulec postojowy elektryczny

Heated seat driver, Heated seat passenger
Hill descent control

Immobilizer

Interior: other

Interior: other
Kamera cofania

Kanapa tylna 3-osobowa ze srodkowym
zagtéwkiem
Keyless go

Kierownica wielofunkcyjna, wykonczona skorg
z kontrastowymi szwami

Klamka tylnej klapy - nielakierowana

Klamki drzwi - w kolorze nadwozia

Klamki drzwi wewnetrzne - nielakierowane

Klapa tylna - z mechanizmem tatwego
podnoszenia-opuszczania

Klimatyzacja elektroniczna, dwustrefowa z
automatyczng regulacja temperatury (DEATC)

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.

69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
. System zapobiegajgcy kolizjom Pre-Collision

89.

90.

Oswietlenie skrzyni tadunkowej

Oswietlenie wnetrza nastrojowe Ambient LED
Panele drzwi wewnetrzne - Sensico

Park Distance Control front

Park Distance Control rear

Passenger seat with adjustable inclination

Pasy bezpieczenstwa przdd - 3-punktowe
bezwtadnosciowe

Pasy bezpieczenstwa tyt - trzy pasy 3-punktowe
bezwtadnosciowe

Podsufitka w kolorze Ebony

Poduszka powietrzna boczna miedzy przednimi
fotelami
Poduszka powietrzna chronigca kolana kierowcy

Poduszka powietrzna chronigca kolana pasazera

Poduszki powietrzne boczne i kurtynowe
Poduszki powietrzne kierowcy i pasazera z
przodu

Reflektory LED ze $wiattami do jazdy dziennej
LED

Relingi dachowe
Schowek zamykany

Skrzynia biegdéw automatyczna, 10-biegowa

Speed limiter

Steering wheel heated

Stopienh boczny tylnego zderzaka

Stopnie boczne ze szczotkowanymi wstawkami
System Auto Start-Stop

System adaptacyjny kontroli obcigzenia pojazdu
(LAC)

System automatycznej zmiany Swiatet
drogowe/mijania

System kontroli ryzyka wywrdcenia pojazdu
(ROM)

System nawigacji satelitarnej z SYNC 4A, DAB,
ekran dotykowy 12", 6 gtosnikow

System oswietlenia zewnetrznego 360 stopni, 4
strefowe

System rozpoznawania znakéw drogowych

System tankowania bezkorkowy Ford Easy Fuel
System wspomagania ruszania pod gore (HSA)

Assist (wsp. omijania przeszkdd,asystent skretu
w lewo)
System zapobiegajacy kotysaniu przyczepy

Szyby przednie elektrycznie sterowane
(opuszczane-podnoszone jednym
przycidnieciem)
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DEKRA's expertise No.  417852/12/25-9544

DEKRA

from day 05-01-2026

35.
36.
37.

Konsola srodkowa dtuga z podtokietnikiem
Koto zapasowe - z obreczg aluminiowg 18"
Krata wlotu powietrza przednia - listwa
srodkowa i obramowanie w kolorze Boulder
Grey

Kraty wlotu powietrza na btotnikach -
nielakierowane z obramowaniem w kolorze
Boulder Grey

Lane Keeping Aid - system kontroli pasa ruchu
z mozliwoscig wspomagania utrzymania
pojazdu na pasie

Limited slip differential in general

38.

39.

40.

41. Listwy nadkoli - nielakierowane

42. Lusterka boczne elektr. regul.
sktadane,ogrzewane,w kol.
nadwozia,kierunkowskazy,lampki o$w.
podtoze

Lusterko wsteczne elektrochromatyczne
Mocowania do fotelika dzieciecego ISOFIX na
tylnej kanapie

Modem FordPass Connect z poktadowym
hotspotem Wi-Fi

Nakretki standardowe kot

Naktadka skrzyni tadunkowej sportowa -
aerodynamiczna, kompozytowa, kolor Boulder
Grey

Napinacz tylnych paséw bezpieczenstwa

43.
44.

45,

46.
47.

48.

49. On board computer

50. Ostona metalowa pod silnikiem i skrzynig
rozdzielcza

51. Ostona zbiornika paliwa z tworzywa

52. Ostony przeciwstoneczne kierowcy i pasazera
z lusterkami

53. Other
54.
55.
56.

Other
Other
Oswietlenie schowka po stronie pasazera

Dealer's equipment (selected items)

1. Luggage:other
2. Metalic paint
3. Towbar removable

91.
92.
93.

94.

95.

96.

97.
98.

99.
100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.

Szyby tylnych drzwi elektrycznie sterowane
Szyby w tylnej czesci pojazdu ciemne
Tapicerka skérzana Micro Rib Embossed Soho
taczona z materiatowg Foundation Soho

Tempomat adaptacyjny z funkcjg Stop&Go

Tyre pressure control (RDC)

Uchwyty mocowania fadunku wewnatrz skrzyni
tadunkowej

Uni-Lackierung

Windscreen heating

Wspomaganie sity hamowania elektroniczne
Wybér trybow jazdy za pomocg pierécienia
obrotowego

Woycieraczki automatyczne z czujnikiem deszczu

Zaczepy holownicze przednie, podwdjne
Zamki drzwi - centralny zamek obejmujgcy tylng

klape

Zamki drzwi - centralny zamek z podwdjnym
ryglowaniem

Zamki drzwi - zdalne sterowanie centralnego
zamka (2 piloty zdalnego sterowania)
Zawieszenie komfortowe

Zderzak przedni - w kolorze nadwozia, elementy
Boulder Grey, dolna czes$¢ w kolorze srebrnym
Zderzak tylny - z naktadkami w kolorze Asphalt
Matt Black

Zestaw cyfrowy wskaznikow - wyswietlacz LCD
g

Zestaw gtosnomodwigcy Bluetooth

Swiatta przeciwmgielne przednie LED

Swiatto Stop trzecie

4. Wykfadzina podtogi i bokéw skrzyni z tworzywa o wysokiej wytrzymatosci -

Base value of the vehicle

Base value of the vehicle by Eurotax (net)
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DEKRA

DEKRA's expertise No.  417852/12/25-9544 from day 05-01-2026

Corrections

First reqistration

Mileage

Equipment

Tyres

Other

Current Market SITUALION  ...oueeeii et e e e e e e e e e e e e e e e e s e e eeeeaaeens -
(2] = | U TSy (e Yo =T 1= TR = 1o T -

Above figure was estimated on the basis of price quotations of used cars on the Polish market Eurotax
(database number 01-2026 POL) with regard to technical and market parameters affecting the value of the
vehicle.

Basic print without information about the vehicle's value - duey to use of the document any information
relating to the value of the vehicle, the price of equipment, adjustments, etc.. were removed

Date: 05-01-2026 DEKRA's expert:
Kacper Sosnowski (NEW)
Andrzej Sosnowski

Document issued electronically valid without signature.
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Measurement of thickness of the vehicle lacquer coating

No. of Controlled item Measured range of thickness of the lacquer
controlled item coat [um]
1 Front cover to 150

2 Left front fender to 150

3 Left front pillar to 150

4 Left front door to 150

5 Roof to 150

6 Left middle pillar to 150

7 Left side sill to 150

8 Rear left door to 150

9 Left side wall to 150

10 Rearwall to 150

11 Right sidewall to 150

12 Right reardoor to 150

13 Right middle pillar to 150

14 Right front door to 150

15 Right side sill to 150

16 Right front pillar to 150

17 Right front fender to 150
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DEKRA

DEKRA's expertise No.  417852/12/25-9544 from day 05-01-2026

Description of the technical condition

A detailed description of the technical condition contains in Description of the technical condition attached
to following expertise.

General comments - regarding valuation

Vehicle documents

During the inspection the registration proof of the vehicle was presented and its photo was taken and
enclosed to the expertise.

During the inspection the service book of the vehicle was not provided.

Information concerning the origin of the vehicle
Lack of reliable data.

Additional comments on the car:
Not applicable.

Test drive
Test drive of the vehicle was conducted. Test drive in the full extent is not possible. Comment below:
ograniczenia placowe

Checking of the correctness and / or construction of identification / serial numbers of the object:
Not tested

Verification of the accuracy of the object data, including year of production, and other.
Not conducted - adopted according to the documents presented and indicated sources.

Anti-theft protection
fabryczne

- The read odometer status has not been verified with records in electronic equipment of the vehicle.

- This expertise is used exclusively to estimate the market value of the item pricing and can not be used for
any purpose other than those mentioned above.

- An expert assumes no responsibility for hidden defects (legal and physical) and the possible
consequences arising from the continuing use of the subject of valuation, and for the consequences of
using the same valuation.

- The above pricing is not an expertise of the technical condition of the subject of valuation and as such can
not be considered, in particular, can not be treated as a guarantee for the sales subject of the valuation for
estimated value.

- This evaluation may not be published as whole in any document without consent of its executors and
without their consent as to the form and contents of such publication.

- The evaluation has been carried out basing on delivered documentation and organoleptic examination of
the assessed object. No diagnostic examination has been carried out, nor any workshop verification of the
assessed object.

- This expertise has been issued basing on inspection of the assessed object in conditions ruling in its
availability location.
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DEKRA

DEKRA's expertise No.  417852/12/25-9544 from day 05-01-2026

Comments to the commission - regarding valuation

Kluczyki
TAK
2

Expert comments - regarding vaulation

Rysy na samochodzie. Odpryski na szybie czotowe;.

Rzeczoznawca dokonat ogledzin pojazdu w warunkach parkingowych, co mogto ograniczy¢ petng ocene
jego stanu technicznego. Dodatkowo, jezeli jazda probna zostata przeprowadzona (informacje w tresci
raportu), to wykonano jg w warunkach parkingowych, z niewielkg predkoscig, co moze nie odzwierciedla¢
petnych warunkow eksploatacyjnych. Istnieje mozliwo$¢, ze w innych okoliczno$ciach ujawnig sie
dodatkowe uszkodzenia lub usterki, ktorych nie mozna byto wykry¢ podczas obecnych ogledzin.
Zalecamy zatem skorzystanie z mozliwosci ogledzin pojazdu we wlasnym zakresie lub w Autoryzowane;j
Stacji Obstugi danej marki, co pozwoli na petniejszg weryfikacje stanu technicznego pojazdu przed
udziatem w aukcji.”

Restrictive disclaimer - regarding valuation

Nie weryfikowano szczegoétowo stanu uktadu napedowego, zawieszenia, kierowniczego, hamulcowego
oraz wydechowego. Ocena zostata wykonana bez uzycia podnosnika i specjalistycznego sprzetu
diagnostycznego, nie dokonywano demontazu oston i innych elementéw. Ocena okre$la ogdlny stan
pojazdu na dzien ogledzin w miejscu jego udostepnienia, nie moze by¢ zatem traktowana jako
kompleksowa ocena stanu technicznego. Specyfikacja wg. programu operacyjnego w zakresie
wyposazenia standardowego i dodatkowego nie gwarantuje zgodnosci ze stanem faktycznym w zakresie
mozliwym do ustalenia przez rzeczoznawce podczas ogledzin pojazdu.

Pomiar grubosci powtoki lakierowej wykonano w miejscach mozliwych do ich wykonania pomiary nie
gwarantujg oryginalnosci poszczegoélnych elementéw poddanych ocenie.

- W Ocenie/Raporcie uwzgledniono niesprawnosci, uszkodzenia, braki itp., ktére byly mozliwe do
stwierdzenia organoleptycznego, w warunkach ogledzin (z uwzglednieniem: stanu czystosci pojazdu,
warunkow atmosferycznych, oswietlenia itd.) oraz bez weryfikacji serwisowej, bez dostepu do spodu
pojazdu, bez specjalistycznego sprzetu diagnostycznego (w tym bez diagnostyki komputerowej), bez
jazdy prébnej wykonanej w warunkach drogowych z obcigzeniem.

- W ramach Oceny/Raportu nie weryfikowano odczytanego stanu drogomierza z zapisami w
urzgdzeniach elektronicznych pojazdu.

- Rzeczoznawca nie bierze na siebie odpowiedzialnosci za wady ukryte (prawne i fizyczne) oraz
ewentualne skutki wynikajgce z dalszego uzytkowania przedmiotu oceny, a takze za skutki
wykorzystania samej oceny.

- Podane przedziaty grubosci powtoki lakierowej, dotyczg punktéw pomiarowych. Nie moga by¢
traktowane jako gwarancja, ze grubos¢ powtoki lakierowej w innych punktach nie wykracza poza te
przedziaty.

- Zawarte w niniejszej Ocenie/Raporcie informacje (w tym dotyczgce wyposazenia) stuzg jedynie
0golnym celom informacyjnym. Ocena/Raport nie moze by¢ zatem traktowana jako oferta w
rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego oraz opisu towaru ani zapewnienia w rozumieniu art. 4
Ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku o szczegdlnych warunkach sprzedazy konsumenckiej.

- Niniejsza Ocena/Raport nie jest szczegbétowg oceng stanu technicznego.

Ocene/Raport wykonano w kierunku ujawnienia uszkodzen nieakceptowanych z punktu widzenia
wiasciwego przewodnika zwrotu pojazdu lub innych ustalen ze Zleceniodawcg. Tym samym
Ocena/Raport moze nie ujimowac typowych zuzy¢ i uszkodzen eksploatacyjnych.
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 1.

Przekatna przednia lewa

Photo 2.
Przod
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 3.

Przekatna przednia prawa

Photo 4.
Bok prawy z przodu
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 5.
Bok prawy z tytu

Photo 6.
Przekatna tylna prawa
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 7.
Tyt

Photo 8.

Przekatna tylna lewa
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 9.
Bok lewy z tylu

Photo 10.
Bok lewy z przodu
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 11.
Prog lewy (widok od przodu)

Bl
ﬁ' M :
Photo 12.

Prog prawy (widok od przodu)
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 13.
Spdd pojazdu przod

Photo 14.
Spadd pojazdu tyt
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 15.

Tarcza hamulcowa przednia prawa

Photo 16.

Tarcza hamulcowa tylna prawa

page 15/37

DEKRA Polska Sp. z o.0.
02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 12A
www.dekra.pl



D DEKRA

DEKRA's expertise No. 417852/12/25-9544 from day 05-01-2026

PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 17.

Tarcza hamulcowa tylna lewa

Photo 18.

Tarcza hamulcowa przednia lewa
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 19.

Bagaznik

Photo 20.

Koto zapasowe
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

\ :
Photo 21.

Komora silnika

Photo 22.
Numer identyfikacyjny
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 23.

Tabliczka znamionowa

/

o)

5B T

Photo 24.

Zestaw wskaznikow - przebieg
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 25.

Widok przez otwarte drzwi przednie lewe

Photo 26.

Kierownica z lewej strony
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 27.
Widok przez otwarte drzwi tylne lewe

Photo 28.
Widok z tylnej kanapy na deske rozdz.
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

CLCRLLLLELE L L AL R Lk

Photo 29.

Konsola srodkowa

Photo 30.
Tunel srodkowy
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 31.

Kierownica (na wprost)

Photo 32.
Dowdd rej. Str. 1
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PHOTOGRAPHIC DOCUMENTATION

Photo 33.
Dow. Rej. Str.2 i klucze

Photo 34.
Zdjecie do protokotu
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Photo 35.
Zdjecie do protokotu

Photo 36.
Zdjecie do protokotu
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Photo 37.
Zdjecie do protokotu

|

Photo 38.
Zdjecie do protokotu
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Photo 39.
Pokrywa komory silnika - Rysa/odprysk 1

Photo 40.
Spoiler zderzaka przedniego - Rysa/odprysk 1
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Photo 41.
Btotnik przedni P - Rysa/odprysk 1

R
Photo 42.

Felga aluminiowa przednia P - Rysa/odprysk 1
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Photo 43.
Drzwi przednie P - Rysa/odprysk 1

Photo 44.
Prég P - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Photo 45.
Btotnik tylny P / Sciana boczna P - Rysa/odprysk 1

Photo 46.
Felga aluminiowa tylna P - Rysa/odprysk 1
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Photo 47.
Pokrywy bagaznika - Rysa/odprysk 1

Photo 48.
Dach - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Photo 49.

Btotnik tylny L / Sciana boczna L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Photo 50.
Listwa krawedzi btotnika tyl L - Rysa/odprysk 1
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Photo 51.
Drzwi przed L - Rysa/odprysk 1

Photo 52.
Drzwi przed L - Rysa/odprysk 2
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Photo 53.

Drzwi przed L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Photo 54.
Drzwi tylne L - Wgniecenie/odksztatcenie 1
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Photo 55.

Prog L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Photo 56.
Prég L - Wgniecenie/odksztatcenie 2
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Photo 57.

Btotnik przedni L - Wgniecenie/odksztatcenie 1

Photo 58.
Felga Aluminiowa przednia L - Rysa/odprysk 1
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Photo 59.
Tapicerka drzwi tylnych L - Rysa/odprysk 1
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